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INFORMACJA NA STRONE INTERNETOWA NA KT'(')REJ ZAMIESZCZONA JEST
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania przetargowego na zadania:
Odbior i zagospodarowanie edpadéw komunalnych od wlascicieli niernchomosci, na ktérych
zamieszkuja mieszkancy w Miescie Orzesze 11

I Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z péin. zm) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia wraz z odpowiedziami.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.
2164 z p6zn. zm) Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

1. ROZDZIAL XVI SIWZ

Punkt 3.

Jest:

Zamawiajacy nie przewiduje udzielenie zamowieft o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6

Po zmianie jest:
Zamawiajacy przewiduje udzielenie zaméwien o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 — polegajacych
na powtorzeniu tych samych ustug, do wysokosci 50% wartosci zaméwienia podstawowego.

Zapytania do SIWZ
W zat nr 1 do SBWZ na str. 2 znalazl sie zapis:

.00 umowy objetej zamodwieniem wprowadzone nastepujgee limity:
- odbior maksymalnie 10 workdw (0 maksymalne| pojemnosci 1208,

Zwracamy sle z do Panhstwa z pytaniami:

Pytanie 1

Czy limit 10 workdw przypada na mieszarica ¢zy na nisruchomosc 7
Pyianie 2

Jakisgo okresu dotyczy limit 10 workow — miesigea czy roku ?
Pytanie 3

W SIWZ w pkt 1.2.3. podano liczbe misszkancow 18 506 natomiast w zal ny 1 do SIWZ podano liczbe
mieszaficéw 18 756. Zwracamy sie do Zamawisjgcege z proSbg o podanie faktycznej liczby
mieszkancow,

OdpowiedZ na pytanianr 1i2

Limit 10 workéw dot. odpadéw zielonych przyjmowanych na PSZOK-u nalezy rozumieé tak, ze z
jednej posesji (numeru ewidencyjnego) moze by¢ przyjete maksymalnie 10 workdw/miesige o
pojemnosci nieprzekraczajacej 1201 kazdy worek lub luzem maksymalnie 1,2 m?®.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

W punkeie 1.2.3 SIWZ podano nastepujacy zapis:

,»1.2.3. Powierzchnia Gminy Orzesze 85 km2. Liczba mieszkancoOw Gminy Orzesze na dzien
31.12.2016r. wynosi 20 129, w oparciu o ztozone deklaracje ilos¢ osob zamieszkujacych wynosi ok.




18 506. Zabudowa jednorodzinna i kilkuredzinna - ok. 4870 budynkéw mieszkalnych, zabudowa
wielorodzinna - ok.18 budynkéw.”

Liczba 18 506 podana w pkt. 1.2.3 SWZ dotyczy iloéci 0s6b zamieszkujacych w oparciu o zlozone
deklaracje na dzien 31.12.2016r., natomiast liczba 18 756 podana w zalaczniku nrl do SIWZ dotyczy
ilosci 0séb zamieszkujacych w oparciu o ztozone deklaracje na dzien 21.04.2017r.

I Zamawiajacy informuje z jednoczesnym dokonaniem zmiany w SIWZ, ze zastosowane w
SIWZ i w zalacznikach do SIWZ w tym w szczegSlowym opisie przedmiotn zamdwienia zapisy
dotyczace realizacji czynnoéci do 30 czerwea 2017r. np. dostarczenia na posesje pojemnikéw  do
gromadzenia popiohu i zuzla do w ramach realizacji ustugi, dostarczenia harmonogramu, itp. zostaja
zmienione na realizacj¢ tych czynnosci w terminie do 10 dni roboczych (od poniedziatku do soboty)
od dnia zawarcia umowy.

LB Zamawiajacy w dniu 18.05.2017r. przestal urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogloszenie
o zmianie ogloszenia, w dniu publikacji ogloszenie zostanie zamieszczone na stronie BIP

Zamawiajacego.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.




